



Nowe Skalmierzyce

Published on *Gmina i Miasto Nowe Skalmierzyce* (<https://noweskalmerzyce.pl>)

Strona główna > Nowy folder promocyjny Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce



27 Kwiecień 2011

Nowy folder promocyjny Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce

„Małe miasto dużych możliwości” - to hasło nowego wydawnictwa promującego Gminę i Miasto Nowe Skalmierzyce. Publikacja, która właśnie się ukazała, została wydana przez skalmierzycki magistrat. Została ona w całości zaprojektowana przez Referat Kultury, Sportu i Promocji Gminy.

Poprzedni folder, pochodzący z 2002 roku, wyczerpał już nakład a przede wszystkim stracił na aktualności. Trzeba go było uzupełnić o informacje dotyczące szeregu inwestycji wykonanych w ostatnich latach wzbogacone współczesnymi fotografiami. Specjalny dział poświęcono także dokonaniom ostatniego 20-lecia w gospodarce, oświacie czy infrastrukturze. Nie mogło także zabraknąć informacji przydatnych dla potencjalnych inwestorów, chcących ulokować swój kapitał w Gminie.

Folder jest dwujęzyczny: w języku polski oraz angielskim. Podzielono go na działy takie jak: historia, charakterystyka Gminy, przyroda, edukacja, zdrowie i opieka społeczna, kultura, sport i turystyka, mieszkalnictwo i zagospodarowanie

przestrzenne, gospodarka, rolnictwo, oferta inwestycyjna. Wszystkie treści wzbogacono o liczne fotografie, mapy, dane teleadresowe najważniejszych instytucji w gminie (urzędy, hotele, placówki oświatowe, parafie itp.).

Publikacja została wydana w nakładzie tradycyjnym, papierowym, jednak jest ona również w całości dostępna na stronie internetowej Urzędu Gminy i Miasta w Nowych Skalmierzycach w dziale "A [] Gminę i Miasto." To duże udogodnienie, szczególnie dla osób spoza Gminy jak i studentów, którzy często korzystają z tego typu wydawnictwa, pisząc rozmaitego rodzaju prace o Gminie.

Pozostałe aktualności ^[1]

Source URL: <https://noweskalmerzyce.pl/pl/news/nowy-folder-promocyjny-gminy-i-miasta-nowe-skalmierzyce>

Links:

[1] <https://noweskalmerzyce.pl/aktualnosci>